
Strona 1 z 3 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 3 stycznia 2018 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 3 uchwały                                  

Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 -   w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 2 z 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 1/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 3 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwotę 150,00 zł z § 4300 do §4430,  

        z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

    b/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 20.000,00 zł z § 4300 do § 4610,  

        z przeznaczeniem na koszty sądowe i windykacyjne związane z dochodzeniem  

        należności budżetowych, 

    c/ w dziale 921 przesunięto kwot 10.000,00 zł z rozdziału 92195 z § 4300 do rozdziału  

        92109 do §4260, z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby Domów Ludowych, 

 

2/w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, w planach wydatków  

    na dokształcanie nauczycieli: 

     a/ w dziale 801 w rozdziale 80146: 

         - w § 4170 zmniejszono plan wydatków o 4.000,00 zł, 

         - w § 4210 zwiększono plan wydatków o 413,00 zł, 

         - w § 4300 zmniejszono plan wydatków o 3.230,00 zł, 

         - w § 4410 zwiększono plan wydatków o 1.000,00 zł, 

         - w § 4700 zwiększono plan wydatków o 5.816,00 zł, 

     b/ w dziale 854 w rozdziale 85446: 

         - w § 4210 zmniejszono plan wydatków o 200,00 zł, 

         - w § 4300 zmniejszono plan wydatków o 440,00 zł, 

         - w § 4700 zwiększono plan wydatków o 440,00 zł, 

 

3/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie, w planach wydatków  

    na dokształcanie nauczycieli: 

     a/ w dziale 801 w rozdziale 80146 w § 4410 zwiększono plan wydatków o 1,00 zł,  

     b/ w dziale 854 w rozdziale 85446 w § 4410 zwiększono plan wydatków o 200,00 zł, 



Strona 3 z 3 

 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporz. J.Ciesielski 


